
Četvrtak, 11. 6. 2015. SLUŽBENI GLASNIK BiH - Međunarodni ugovori Str./Стр. 1 

Четвртак, 11. 6. 2015. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БиХ - Међународни уговори Broj/Број 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godina XIX/XV 

Četvrtak, 11. juna/lipnja 2015. godine 

 

Broj/Број 

4 

 

Година XIX/XV 

Четвртак, 11. juna 2015. годинe 

ISSN 1512-7532 

PARLAMENTARNA SKUPŠTINA 
BOSNE I HERCEGOVINE 

81 
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 9. sjednici 
Predstavničkog doma, održanoj 25. marta 2015. godine, i na 4. 
sjednici Doma naroda, održanoj 18. maja 2015. godine, donijela 
je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU 

UGOVORA O ZAJMU (PROJEKAT 
VODOSNABDIJEVANJA GRADAČAC) IZMEĐU 

BOSNE I HERCEGOVINE I EVROPSKE BANKE ZA 
OBNOVU I RAZVOJ 

I. 
Daje se saglasnost za ratifikaciju Ugovora o zajmu 

(Projekat vodosnabdijevanja Gradačac) između Bosne i 
Hercegovine i Evropske banke za obnovu i razvoj. 

II. 
Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH - 

Međunarodni ugovori". 

Broj 01,02-05-2-377/15 
18. maja 2015. godine 

Sarajevo 
Predsjedavajući 

Predstavničkog doma 
Parlamentarne skupštine 

BiH 
Šefik Džaferović, s. r. 

Predsjedavajući 
Doma naroda 

Parlamentarne skupštine 
BiH 

Bariša Čolak, s. r. 
 

 
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 9. sjednici 
Zastupničkog doma, održanoj 25. ožujka 2015. godine, i na 4. 

sjednici Doma naroda, održanoj 18. svibnja 2015. godine, 
donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE 
UGOVORA O ZAJMU (PROJEKT VODOOPSKRBE 
GRADAČAC) IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I 

EUROPSKE BANKE ZA OBNOVU I RAZVOJ 

I. 
Daje se suglasnost za ratificiranje Ugovora o zajmu 

(Projekt vodoopskrbe Gradačac) između Bosne i Hercegovine i 
Europske banke za obnovu i razvoj. 

II. 
Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH - 

Međunarodni ugovori". 

Broj 01,02-05-2-377/15 
18. svibnja 2015. godine 

Sarajevo 
Predsjedatelj 

Zastupničkog doma 
Parlamentarne skupštine 

BiH 
Šefik Džaferović, v. r. 

Predsjedatelj 
Doma naroda 

Parlamentarne skupštine 
BiH 

Bariša Čolak, v. r. 
 

 
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 9. 
сједници Представничког дома, одржаној 25. марта 2015. 
године, и на 4. сједници Дома народа, одржаној 18. маја 
2015. године, донијела је 



Str./Стр. 2 SLUŽBENI GLASNIK BiH - Međunarodni ugovori Četvrtak, 11. 6. 2015. 

Broj/Број 4 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БиХ - Међународни уговори Четвртак, 11. 6. 2015. 

ОДЛУКУ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ 

УГОВОРА О ЗАЈМУ (ПРОЈЕКАТ 
ВОДОСНАБДИЈЕВАЊА ГРАДАЧАЦ) ИЗМЕЂУ 

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ И ЕВРОПСКЕ БАНКЕ ЗА 
ОБНОВУ И РАЗВОЈ 

I 
Даје се сагласност за ратификацију Уговора о зајму 

(Пројекат водоснабдијевања Градачац) између Босне и 
Херцеговине и Европске банке за обнову и развој. 

II 
Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ 

- Међународни уговори". 

Број 01,02-05-2-377/15 
18. маја 2015. године 

Сарајево 
Предсједавајући 

Представничког дома 
Парламентарне скупштине 

БиХ 
Шефик Џаферовић, с. р. 

Предсједавајући 
Дома народа 

Парламентарне скупштине 
БиХ 

Бариша Чолак, с. р. 
 

82 
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 11. sjednici 
Predstavničkog doma, održanoj 13. maja 2015. godine, i na 5. 
sjednici Doma naroda, održanoj 28. maja 2015. godine, donijela 
je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU 

SPORAZUMA O VOJNOJ FINANSIJSKOJ SARADNJI 
IZMEĐU VIJEĆA MINISTARA BOSNE I 

HERCEGOVINE I VLADE REPUBLIKE TURSKE I 
PROVEDBENOG PROTOKOLA U VEZI S 

FINANSIJSKOM POMOĆI IZMEĐU VIJEĆA 
MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE I VLADE 

REPUBLIKE TURSKE 

I. 
Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma o vojnoj 

finansijskoj saradnji između Vijeća ministara Bosne i 
Hercegovine i Vlade Republike Turske i Provedbenog protokola 
u vezi s finansijskom pomoći između Vijeća ministara Bosne i 
Hercegovine i Vlade Republike Turske. 

II. 
Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH - 

Međunarodni ugovori". 

Broj 01,02-05-2-644/15 
28. maja 2015. godine 

Sarajevo 
Predsjedavajući 

Predstavničkog doma 
Parlamentarne skupštine 

BiH 
Šefik Džaferović, s. r. 

Predsjedavajući 
Doma naroda 

Parlamentarne skupštine 
BiH 

Bariša Čolak, s. r. 
 

 
Temeljem članka IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 11. sjednici 
Zastupničkog doma, održanoj 13. svibnja 2015. godine, i na 5. 
sjednici Doma naroda, održanoj 28. svibnja 2015. godine, 
donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE 

SPORAZUMA O VOJNOJ FINANCIJSKOJ SURADNJI 
IZMEĐU VIJEĆA MINISTARA BOSNE I 

HERCEGOVINE I VLADE REPUBLIKE TURSKE I 
PROVEDBENOG PROTOKOLA U VEZI S 

FINANCIJSKOM POTPOROM IZMEĐU VIJEĆA 
MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE I VLADE 

REPUBLIKE TURSKE 

I. 
Daje se suglasnost za ratificiranje Sporazuma o vojnoj 

financijskoj suradnji između Vijeća ministara Bosne i 
Hercegovine i Vlade Republike Turske i Provedbenog protokola 
u vezi s financijskom potporom između Vijeća ministara Bosne 
i Hercegovine i Vlade Republike Turske. 

II. 
Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH - 

Međunarodni ugovori". 

Broj 01,02-05-2-644/15 
28. svibnja 2015. godine 

Sarajevo 
Predsjedatelj 

Zastupničkog doma 
Parlamentarne skupštine 

BiH 
Šefik Džaferović, v. r. 

Predsjedatelj 
Doma naroda 

Parlamentarne skupštine 
BiH 

Bariša Čolak, v. r. 
 

 
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 11. 
сједници Представничког дома, одржаној 13. маја 2015. 
године, и на 5. сједници Дома народа, одржаној 28. маја 
2015. године, донијела је 

ОДЛУКУ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ 

СПОРАЗУМА О ВОЈНОЈ ФИНАНСИЈСКОЈ 
САРАДЊИ ИЗМЕЂУ САВЈЕТА МИНИСТАРА 

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ И ВЛАДЕ РЕПУБЛИКЕ 
ТУРСКЕ И ИМПЛЕМЕНТАЦИОНОГ ПРОТОКОЛА У 

ВЕЗИ СА ФИНАНСИЈСКОМ ПОМОЋИ ИЗМЕЂУ 
САВЈЕТА МИНИСТАРА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ И 

ВЛАДЕ РЕПУБЛИКЕ ТУРСКЕ 

I 
Даје се сагласност за ратификацију Споразума о војној 

финансијској сарадњи између Савјета министара Босне и 
Херцеговине и Владе Републике Турске и Имплемен-
тационог протокола у вези са финансијском помоћи између 
Савјета министара Босне и Херцеговине и Владе Републике 
Турске. 

II 
Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ 

- Међународни уговори". 

Број 01,02-05-2-644/15 
28. маја 2015. године 

Сарајево 
Предсједавајући 

Представничког дома 
Парламентарне скупштине 

БиХ 
Шефик Џаферовић, с. р. 

Предсједавајући 
Дома народа 

Парламентарне скупштине 
БиХ 

Бариша Чолак, с. р. 
 



Četvrtak, 11. 6. 2015. SLUŽBENI GLASNIK BiH - Međunarodni ugovori Str./Стр. 3 

Четвртак, 11. 6. 2015. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БиХ - Међународни уговори Broj/Број 4 

83 
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 11. sjednici 
Predstavničkog doma, održanoj 13. maja 2015. godine, i na 5. 
sjednici Doma naroda, održanoj 28. maja 2015. godine, donijela 
je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU 

AMANDMANA BROJ 3 NA UGOVOR O 
FINANSIRANJU SKLOPLJEN IZMEĐU BOSNE I 

HERCEGOVINE I EVROPSKE INVESTICIONE BANKE 
21.12.2005. U SARAJEVU I 28.12.2005. U 

LUKSEMBURGU, S NAKNADNIM IZMJENAMA 
(UGOVOR O FINANSIRANJU) ZA PROJEKAT-

ŽELJEZNICE U BiH II (FI 23.376) 

I 
Daje se saglasnost za ratifikaciju Amandmana broj 3 na 

Ugovor o finansiranju sklopljen između Bosne i Hercegovine i 
Evropske investicione banke 21.12.2005. u Sarajevu i 
28.12.2005. u Luksemburgu, s naknadnim izmjenama (Ugovor o 
finansiranju) za projekat- Željeznice u BiH II (Fi 23.376). 

II. 
Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH - 

Međunarodni ugovori". 

Broj 01,02-05-2-650/15 
28. maja 2015. godine 

Sarajevo 
Predsjedavajući 

Predstavničkog doma 
Parlamentarne skupštine 

BiH 
Šefik Džaferović, s. r. 

Predsjedavajući 
Doma naroda 

Parlamentarne skupštine 
BiH 

Bariša Čolak, s. r. 
 

 
Temeljem članka IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 11. sjednici 
Zastupničkog doma, održanoj 13. svibnja 2015. godine, i na 5. 
sjednici Doma naroda, održanoj 28. svibnja 2015. godine, 
donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE 

AMANDMANA BROJ 3 NA UGOVOR O 
FINANCIRANJU SKLOPLJEN IZMEĐU BOSNE I 
HERCEGOVINE I EUROPSKE INVESTICIJSKE 

BANKE 21. 12. 2005. GODINE U SARAJEVU I 28. 12. 
2005. GODINE U LUXEMBOURGU, S NAKNADNIM 

IZMJENAMA (UGOVOR O FINANCIRANJU) ZA 
PROJEKT - ŽELJEZNICE U BiH II. (FI 23.376) 

I. 
Daje se suglasnost za ratificiranje Amandmana broj 3 na 

Ugovor o financiranju sklopljen između Bosne i Hercegovine i 

Europske investicijske banke 21.12.2005. godine u Sarajevu i 
28.12.2005. godine u Luxembourgu, s naknadnim izmjenama 
(Ugovor o financiranju) za projekt - Željeznice u BiH II. (Fi 
23.376). 

II. 
Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH - 

Međunarodni ugovori". 

Broj 01,02-05-2-650/15 
28. svibnja 2015. godine 

Sarajevo 
Predsjedatelj 

Zastupničkog doma 
Parlamentarne skupštine 

BiH 
Šefik Džaferović, v. r. 

Predsjedatelj 
Doma naroda 

Parlamentarne skupštine 
BiH 

Bariša Čolak, v. r. 
 

 
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 11. 
сједници Представничког дома, одржаној 13. маја 2015. 
године, и на 5. сједници Дома народа, одржаној 28. маја 
2015. године, донијела је 

ОДЛУКУ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ 

АМАНДМАНА БРОЈ 3 НА УГОВОР О 
ФИНАНСИРАЊУ СКЛОПЉЕН ИЗМЕЂУ БОСНЕ И 
ХЕРЦЕГОВИНЕ И ЕВРОПСКЕ ИНВЕСТИЦИОНЕ 

БАНКЕ 21.12.2005. ГОДИНЕ У САРАЈЕВУ И 
28.12.2005. ГОДИНЕ У ЛУКСЕМБУРГУ, СА 
НАКНАДНИМ ИЗМЈЕНАМА (УГОВОР О 

ФИНАНСИРАЊУ) ЗА ПРОЈЕКАТ-ЖЕЉЕЗНИЦЕ У 
БиХ II (FI 23.376) 

I 
Даје се сагласност за ратификацију Амандмана број 3 

на Уговор о финансирању склопљен између Босне и 
Херцеговине и Европске инвестиционе банке 21.12.2005. 
године у Сарајеву и 28.12.2005. године у Луксембургу, са 
накнадним измјенама (Уговор о финансирању) за пројекат 
Жељезнице у БиХ II (Fi 23.376). 

II 
Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ 

- Међународни уговори". 

Број 01,02-05-2-650/15 
28. маја 2015. године 

Сарајево 
Предсједавајући 

Представничког дома 
Парламентарне скупштине 

БиХ 
Шефик Џаферовић, с. р. 

Предсједавајући 
Дома народа 

Парламентарне скупштине 
БиХ 

Бариша Чолак, с. р. 
 

  



Str./Стр. 4 SLUŽBENI GLASNIK BiH - Međunarodni ugovori Četvrtak, 11. 6. 2015. 

Broj/Број 4 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БиХ - Међународни уговори Четвртак, 11. 6. 2015. 

PREDSJEDNIŠTVO BOSNE I HERCEGOVINE 

84 
Na osnovu člana V 3. d) Ustava Bosne i Hercegovine, a u 

vezi sa članom 3. i 6. Zakona o postupku zaključivanja i 
izvršavanja međunarodnih ugovora ("Službeni glasnik BiH", br. 
29/00 i 32/13) i člana 32. stava 1. a) Poslovnika o radu 
Predsjedništva Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 
10/13, 32/13 i 22/14), Predsjedništvo Bosne i Hercegovine na 7. 
redovnoj sjednici, održanoj 14. maja 2015. godine, donijelo je 

ODLUKU 
O PRIHVATANJU PRIJEMA REPUBLIKE MOLDAVIJE 

U ČLANSTVO HAŠKE KONFERENCIJE 
MEĐUNARODNOG PRIVATNOG PRAVA 

I 
Prihvata se prijem Republike Moldavije u članstvo Haške 

konferencije međunarodnog privatnog prava. 

II 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će 

objavljena u "Službenom glasniku BiH - Međunarodni ugovori". 

Broj 01-50-1-1173-28/15 
14. maja 2015. godine 

Sarajevo 
Predsjedavajući 

Dr. Mladen Ivanić, s. r. 
 

 
Temeljem članka V. 3. d) Ustava Bosne i Hercegovine, a u 

svezi s člankom 3. i 6. Zakona o postupku zaključivanja i 
izvršavanja međunarodnih ugovora ("Službeni glasnik BiH", br. 
29/00 i 32/13) i članka 32. stavka 1. a) Poslovnika o radu 
Predsjedništva Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 
10/13, 32/13 i 22/14), Predsjedništvo Bosne i Hercegovine je na 
7. redovitoj sjednici, održanoj 14. svibnja 2015. godine, donijelo 

ODLUKU 
O PRIHVAĆANJU PRIJEMA REPUBLIKE MOLDOVE 

U ČLANSTVO HAAŠKE KONFERENCIJE 
MEĐUNARODNOG PRIVATNOG PRAVA 

I. 
Prihvaća se prijem Republike Moldove u članstvo Haaške 

konferencije međunarodnog privatnog prava. 

II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će 

objavljena u "Službenom glasniku BiH - Međunarodni ugovori". 

Broj 01-50-1-1173-28/15 
14. svibnja 2015. godine 

Sarajevo 
Predsjedatelj 

Dr. Mladen Ivanić, v. r. 
 

 
На основу члана V 3. д) Устава Босне и Херцеговине, а 

у вези са чланом 3. и 6. Закона о поступку закључивања и 
извршавања међународних уговора ("Службени гласник 
БиХ", бр. 29/00 и 32/13) и члана 32. става 1. а) Пословника о 
раду Предсједништва Босне и Херцеговине ("Службени 
гласник БиХ", бр. 10/13, 32/13 и 22/14), Предсједништво 
Босне и Херцеговине на 7. редовној сједници, одржаној 14. 
маја 2015. године, донијело је 

ОДЛУКУ 
О ПРИХВАТАЊУ ПРИЈЕМА РЕПУБЛИКЕ 

МОЛДАВИЈЕ У ЧЛАНСТВО ХАШКЕ 
КОНФЕРЕНЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНОГ ПРИВАТНОГ 

ПРАВА 

I 
Прихвата се пријем Републике Молдавије у чланство 

Хашке конференције међународног приватног права. 

II 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 

објављена у "Службеном гласнику БиХ - Међународни 
уговори". 

Број 01-50-1-1173-28/15 
14. маја 2015. године 

Сарајево 
Предсједавајући 

Др Младен Иванић, с. р. 
 

  



Četvrtak, 11. 6. 2015. SLUŽBENI GLASNIK BiH - Međunarodni ugovori Str./Стр. 5 

Четвртак, 11. 6. 2015. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БиХ - Међународни уговори Broj/Број 4 

 

SADRŽAJ 

 

PARLAMENTARNA SKUPŠTINA 
BOSNE I HERCEGOVINE 

81 Odluka o davanju saglasnosti za ratifikaciju 
Ugovora o zajmu (Projekat vodosnabdijevanja 
Gradačac) između Bosne i Hercegovine i 
Evropske banke za obnovu i razvoj (bosanski 
jezik) 1 

 Odluka o davanju suglasnosti za ratificiranje 
Ugovora o zajmu (Projekt vodoopskrbe 
Gradačac) između Bosne i Hercegovine i 
Europske banke za obnovu i razvoj (hrvatski 
jezik) 1 

 Одлука о давању сагласности за рати-
фикацију Уговора о зајму (Пројекат 
водоснабдијевања Градачац) између Босне и 
Херцеговине и Европске банке за обнову и 
развој (српски језик) 1 

82 Odluka o davanju saglasnosti za ratifikaciju 
Sporazuma o vojnoj finansijskoj saradnji između 
Vijeća ministara Bosne i Hercegovine i Vlade 
Republike Turske i Provedbenog protokola u 
vezi s finansijskom pomoći između Vijeća 
ministara Bosne i Hercegovine i Vlade 
Republike Turske (bosanski jezik) 2 

 Odluka o davanju suglasnosti za ratificiranje 
Sporazuma o vojnoj financijskoj suradnji 
između Vijeća ministara Bosne i Hercegovine i 
Vlade Republike Turske i Provedbenog 
protokola u vezi s financijskom potporom 
između Vijeća ministara Bosne i Hercegovine i 
Vlade Republike Turske (hrvatski jezik) 2 

 Одлука о давању сагласности за рати-
фикацију Споразума о војној финансијској 
сарадњи између Савјета министара Босне и 
Херцеговине и Владе Републике Турске и 
Имплементационог протокола у вези са 
финансијском помоћи између Савјета 
министара Босне и Херцеговине и Владе 
Републике Турске (српски језик) 2 

83 Odluka o davanju saglasnosti za ratifikaciju 
Amandmana broj 3 na Ugovor o finansiranju 
sklopljen između Bosne i Herecegovine i 
Evropske investicione banke 21.12.2005. u 
Sarajevu i 28.12.2005. u Luksemburgu, s 
naknadnim izmjenama (Ugovor o finansiranju) 
za projekat-Željeznice u BiH II (Fi 23.376) 
(bosanski jezik) 3 

 Odluka o davanju suglasnosti za ratificiranje 
Amandmana broj 3 na Ugovor o financiranju 
sklopljen između Bosne i Herecegovine i 
Europske investicijske banke 21.12.2005. 
godine u Sarajevu i 28.12.2005. godine u 
Luxembourgu, s naknadnim izmjenama (Ugovor 
o financiranju) za projekt - Željeznice u BiH II 
(Fi 23.376) (hrvatski jezik) 3 

 Одлукa о давању сагласности за рати-
фикацију Aмандмана број 3 на Уговор о 
финансирању склопљен између Босне и 
Херцеговине и Eвропске инвестиционе банке 
21.12.2005. године у Сарајеву и 28.12.2005. 
године у Луксембургу, са накнадним 
измјенама (Уговор о финансирању) за 
пројекат-жељезнице у БиХ II (Fi 23.376) 
(српски језик) 3 

PREDSJEDNIŠTVO BOSNE I HERCEGOVINE 

84 Odluka o prihvatanju prijema Republike 
Moldavije u članstvo Haške konferencije 
međunarodnog privatnog prava (bosanski jezik) 4 

 Odluka o prihvaćanju prijema Republike 
Moldove u članstvo Haaške konferencije 
međunarodnog privatnog prava (hrvatski jezik) 4 

 Одлука о прихватању пријема Републике 
Молдавије у чланство Хашке конференције 
међународног приватног права (српски језик) 4 

 

  



Str./Стр. 6 SLUŽBENI GLASNIK BiH - Međunarodni ugovori Četvrtak, 11. 6. 2015. 

Broj/Број 4 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БиХ - Међународни уговори Четвртак, 11. 6. 2015. 

 

 

 

 



Četvrtak, 11. 6. 2015. SLUŽBENI GLASNIK BiH - Međunarodni ugovori Str./Стр. 7 

Четвртак, 11. 6. 2015. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БиХ - Међународни уговори Broj/Број 4 

 



Str./Стр. 8 SLUŽBENI GLASNIK BiH - Međunarodni ugovori Četvrtak, 11. 6. 2015. 

Broj/Број 4 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БиХ - Међународни уговори Четвртак, 11. 6. 2015. 

 

 

 

Izdavač: Ovlaštena služba Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine, Trg BiH 1, Sarajevo - Za izdavača: sekretar Doma naroda Parlamentarne skupštine 

Bosne i Hercegovine Marin Vukoja - Priprema i distribucija: JP NIO Službeni list BiH Sarajevo, Džemala Bijedića 39/III - Direktor: Dragan Prusina - Telefoni: Centrala: 

722-030 - Direktor: 722-061 - Pretplata: 722-054, faks: 722-071 - Oglasni odjel: 722-049, 722-050, faks: 722-074 -Služba za pravne i opće poslove: 722-051 - 

Računovodstvo: 722-044 722-046 - Komercijala: 722-042 - Pretplata se utvrđuje polugodišnje, a uplata se vrši UNAPRIJED u korist računa: UNICREDIT BANK d.d. 

338-320-22000052-11, VAKUFSKA BANKA d.d. Sarajevo 160-200-00005746-51, HYPO-ALPE-ADRIA-BANK A.D. Banja Luka, filijala Brčko 552-000-00000017-

12, RAIFFEISEN BANK d.d. BiH Sarajevo 161-000-00071700-57 - Štampa: GIK "OKO" d.d. Sarajevo - Za štampariju: Mevludin Hamzić - Reklamacije za neprimljene 

brojeve primaju se 20 dana od izlaska glasila. 

"Službeni glasnik BiH" je upisan u evidenciju javnih glasila pod rednim brojem 731. 

Upis u sudski registar kod Kantonalnog suda u Sarajevu, broj UF/I - 2168/97 od 10.07.1997. godine. - Identifikacijski broj 4200226120002. - Porezni broj 01071019. - 

PDV broj 200226120002. Molimo pretplatnike da obavezno dostave svoj PDV broj radi izdavanja poreske fakture. 

Pretplata za I polugodište 2015. za "Službeni glasnik BiH" i "Međunarodne ugovore" 120,00 KM, "Službene novine Federacije BiH" 110,00 KM. 

Web izdanje: http://www.sluzbenilist.ba - godišnja pretplata 200,00 KM 


